
kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11401 11403 11405 11407 11139 11409 11411 11413 11101 11417 11418/9 11421 11495 11425 11323 11021 11429
11000/1

11110/1
11026/7 11026/7

termin kursowania (D) (D) (D) (D) (D) (C) (D) [1] (D) [2] [3]

stacje i przystanki osobowe p/o

Łódź 

Żabieniec

Łódź 

Widzew
Łowicz Gł. Kutno

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

0,000 Łódź Kaliska p   07:48       15:40    19:09   23:03 23:01 23:05

0,000 Łódź Kaliska o 05:40 06:45 07:55 08:38 09:38 11:40 12:50 13:50 14:55 15:20 15:50 16:50 17:35 19:11 19:11 20:00 21:40 23:11 23:11 23:15

7,185 Lublinek o 05:47 06:52 08:02 08:45 09:45 11:47 12:57 13:57 15:02 15:27 15:57 16:57 17:42 19:18 19:18 20:07 21:47 23:18 23:18 23:22

14,535 Pabianice o 05:54 06:59 08:09 08:52 09:52 11:54 13:04 14:04 15:09 15:34 16:04 17:04 17:49 19:25 19:25 20:14 21:54 23:28 23:28 23:29

17,737 Chechło o 05:57 07:02 08:12 08:55 09:55 11:57 13:07 14:07 15:12 15:37 16:07 17:08 17:52 19:28 19:28 20:17 21:57 23:31 23:31 23:32

21,215 Dobroń o 06:01 07:06 08:16 08:59 09:59 12:01 13:11 14:11 15:16 15:41 16:11 17:12 17:56 19:32 19:32 20:21 22:01 23:35 23:35 23:36

24,909 Kolumna o 06:05 07:10 08:20 09:03 10:03 12:05 13:15 14:15 15:20 15:45 16:15 17:16 18:00 19:36 19:36 20:25 22:05 23:39 23:39 23:40

30,894 Łask o 06:11 07:16 08:26 09:09 10:09 12:11 13:21 14:21 15:26 15:51 16:21 17:21 18:06 19:42 19:42 20:31 22:11 23:45 23:45 23:46

36,226 Borszewice o 06:16 07:21 08:31 09:14 10:14 12:16 13:26 14:26 15:31 15:56 16:26 17:26 18:11 19:47 19:47 20:36 22:16 23:50 23:50 23:51

42,405 Zduńska Wola p 06:21 07:26 08:36 09:19 10:19 12:21 13:31 14:31 15:36 16:01 16:31 17:31 18:16 19:52 19:52 20:41 22:21 23:56 23:56 23:56

42,405 Zduńska Wola o 06:22 07:27 08:37 09:20 10:20 12:22 13:32 14:32 15:37 16:02 16:32 17:32 18:17 19:53 19:53 20:42 22:22 23:57 23:57 23:57

49,477 Męcka Wola o 06:27 07:32 08:42 09:25 10:25 12:27 13:37 14:37 15:42 16:07 16:37 17:37 18:22 19:58 19:58 20:47 22:27 00:02 00:02 00:02

54,444 Sieradz Męka o 06:31 07:36 08:46 09:29 10:29 12:31 13:41 14:41 15:46 16:11 16:41 17:41 18:26 20:02 20:02 20:51 22:31 00:06 00:06 00:06

58,199 Sieradz Warta o 06:34 07:39 08:49 09:32 10:32 12:34 13:44 14:44 15:49 16:14 16:44 17:44 18:29 20:05 20:05 20:54 22:34 00:09 00:09 00:09

59,480 Sieradz p 06:36 07:41 08:51 09:34 10:34 12:36 13:46 14:46 15:51 16:16 16:46 17:46 18:31 20:07 20:07 20:56 22:36 00:11 00:11 00:11

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele [1] kursuje w (B) oprócz 25-26.XII, 1,6.I Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [2] kursuje w (C) oprócz 24,25,31.XII, 6,15.I

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [3] kursuje 15.I

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11002 11422/3 11004 11456
11430/1

11432/3

11200

11434
11436

11488/9 

11498/9
11466 11440 11442 11444 11446 11450 11452 11454

termin kursowania [1] (D) (D) [2] [3] (D) (D)

stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Sieradz o 04:15 04:54 05:24 05:50 06:45 07:14 08:14 09:49 10:44 12:19 14:25 14:55 15:24 16:49 19:14 21:24

1,281 Sieradz Warta o 04:17 04:56 05:26 05:52 06:47 07:16 08:16 09:51 10:46 12:21 14:27 14:57 15:26 16:51 19:16 21:26

5,036 Sieradz Męka o 04:20 04:59 05:29 05:55 06:50 07:19 08:19 09:54 10:49 12:24 14:30 15:00 15:29 16:54 19:19 21:29

10,003 Męcka Wola o 04:24 05:03 05:33 05:59 06:54 07:23 08:23 09:58 10:53 12:28 14:34 15:04 15:33 16:58 19:23 21:33

17,075 Zduńska Wola p 04:29 05:08 05:38 06:04 06:58 07:28 08:28 10:03 10:58 12:33 14:39 15:09 15:38 17:03 19:28 21:38

17,075 Zduńska Wola o 04:30 05:09 05:39 06:05 06:59 07:29 08:29 10:04 10:59 12:34 14:40 15:10 15:39 17:04 19:29 21:39

23,254 Borszewice o 04:35 05:14 05:44 06:10 07:05 07:34 08:34 10:09 11:04 12:39 14:45 15:15 15:44 17:09 19:34 21:44

28,586 Łask o 04:40 05:19 05:49 06:15 07:10 07:39 08:39 10:15 11:10 12:44 14:50 15:20 15:49 17:14 19:39 21:49

34,571 Kolumna o 04:46 05:25 05:55 06:21 07:15 07:45 08:45 10:21 11:16 12:50 14:56 15:26 15:55 17:20 19:45 21:55

38,265 Dobroń o 04:50 05:29 05:59 06:25 07:19 07:49 08:49 10:25 11:20 12:54 15:00 15:30 15:59 17:24 19:49 21:59

41,743 Chechło o 04:54 05:33 06:03 06:28 07:23 07:53 08:53 10:28 11:23 12:58 15:04 15:34 16:03 17:28 19:53 22:03

44,945 Pabianice o 04:57 05:36 06:06 06:32 07:26 07:56 08:56 10:32 11:27 13:01 15:07 15:37 16:06 17:31 19:56 22:06

52,295 Lublinek o 05:04 05:43 06:13 06:38 07:33 08:03 09:03 10:39 11:33 13:08 15:14 15:44 16:13 17:38 20:03 22:13

59,480 Łódź Kaliska p 05:11 05:50 06:20 06:45 07:40 08:10 09:10 10:45 11:40 13:15 15:21 15:51 16:20 17:45 20:10 22:20

59,480 Łódź Kaliska o  06:03  06:47 07:53   10:55         

do stacji
Łódź 

Widzew

Łódź 

Żabieniec

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele [1] kursuje oprócz 25-26.XII, 1,7.I

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [2] kursuje w (E) oprócz 24,31.XII

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [3] kursuje oprócz 11,17.XII

(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych stan na 02.12.2016

odległości 

taryfowe

ze stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2016 r. do 11 marca 2017 r.

odległości 

taryfowe

200 ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ

200 SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA

1


